
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.09.201320.09.2013

20.9.2013 23:59:59 - 20.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

184214032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Požár stromu u RD zlikvidovali hasiči pomocí 
vysokotlakého proudu. Škody byly předběžně vyčísleny na 
2 tisíce korun. Na RD se oheň nerozšířil. 

20.9.2013 6:43:17

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS, Kout na Šumavě (H) ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184230032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem Osobní auto narazilo do oplocení RD. Řidič vyvázl nbez 
zranění. Hasiči zajistili místo nehody, zasypali uniklé 
provozní kapaliny sorbentem a podíleli se na usměrňování 
provozu. Po ukončeném policejním vyšetřování hasiči 
pomohli naložit auto na odtahovou službu.

20.9.2013 11:48:36

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

184234032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy V, Rozvoj 108 Hasiči pomohli ZZS se snesením pacienta do sanity.20.9.2013 14:46:25

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

184241032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Voříškova 822 Na pokyn PČR hasiči zabouchnutý byt neotevřeli. 20.9.2013 19:48:44

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

184245032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy II, Kollárova Svrnu od nafty hasiči zasypali sorbentem.20.9.2013 23:47:04

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

184225032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Bolevecká Osobní auto se střetlo s nákladním. Při příjezdu hasičů 
mila zraněná řidička OA v péči ZZS. Při nehodě došlo k 
poškození semaforů. Z vozidel neunikly žádné provozní 
kapaliny. Hasiči na místě nezasahovali.

20.9.2013 9:59:12

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

184237032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Prešovská 201/4 Hasiči pomocí detekčních přístrojů naměřili zvýšené 
koncentrace plynu. K jeho úniku došlo z vadného 
plynoměru. Místo si převzal technik RWE.

20.9.2013 15:21:54

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

184240032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 1234/114 Nehoda třech osobních aut se obešla bez zranění, z 
vozidel unikla pouze chladicí kapalina.

20.9.2013 17:25:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:23.9.2013 11:50 1 3Strana /



184244032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Litice Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Nehoda se 
obešla bez zranění. Pro potřeby policejního vyšetřování 
hasiči nasvěcovali místo nehody. 

20.9.2013 23:04:42

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

184235032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Vlkýšská 173/0 Požár odpadu v půdním prostoru stodoly započal hasit 
majitel pomocí vody ze zahradní hadice ještě před 
příjezdem jednotky, požár zlikvidovala až místní jednotka. 
Hasiči prohledávali objekt a okolí, majitel pohřešoval svého 
syna, který měl na půdě hrát a pravděpodobně požár 
zavinil. Syn byl nakonec nalezen doma, nezraněn. Požár 
nezpůsobil žádnou škodu, uchráněné hodnoty se odhadují 
na 200 tisíc korun. 

20.9.2013 14:53:28

Bdeněves ©, AMDS, SMS, Kozolupy ©, AMDS, SMS, Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice 
Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

184236032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Hněvnice Hasiči zajistili místo nehody osobního a nákladního auta, 
nehoda se obešla bez zranění. Řidičku vyšetřila ZZS ještě 
před příjezdem jednotky. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem.

20.9.2013 15:05:25

Stanice Stříbro, Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

RokycanyOkres

184233032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Boženy Němcové Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Nehoda se 
obešla bez zranění. Z vozidel neunikly žádné provozní 
kapaliny.

20.9.2013 14:44:59

Stanice Rokycany Policie ČR

184243032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Střed, Masarykovo náměstí Na ochozu věže kostela došlo po ohňostroji k požáru 
papírové krabice. Hasiči požár zlikvidovali pomocí 
práškového hasicího přístroje, ke škodě nedošlo.

20.9.2013 22:15:06

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

TachovOkres

184228032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Kladrubská Po celé délce ulice Kladrubská bylo rozježděno větší 
množství nafty. Hasiči zasypali sorbentem místa největší 
skvrny, o závěrečný úklid se postarala SÚS. 

20.9.2013 10:59:57

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0 0

0

2

202

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.9.2013 23:59:5920.9.2013 0:00:00

20.09.2013 - 20.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:23.9.2013 11:50 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.9.2013 23:59:5920.9.2013 0:00:00

20.09.2013 - 20.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:23.9.2013 11:50 3 3Strana /


